
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.5 Hybryda JTJCKBEZ105005671

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Pokrowce na koła i opony
Koła

Belki dachowe
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus M
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus L
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus XL
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus Alpine
Bagaż

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaż

Siatka bagażnika pozioma
Bagaż


Toyota Lubin
Lubin, ul. Przemysłowa 1e

 +48 76 749 99 80

 uzywane@toyotalubin.com.pl

527 zł

325 zł

441 zł

1 407 zł

3 465 zł

3 831 zł

4 242 zł

5 228 zł

1 246 zł

410 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus NX 2.5 Hybryda JTJCKBEZ105005671

Siatka bagażnika pionowa
Bagaż

Organizer
Bagaż

Wykładzina bagażnika tekstylna
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika gumowa
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki tekstylne
Dywaniki / Wykładziny

Popielniczka/schowek
Komfort

Folia ochronna klamek drzwi
Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Lubin
Lubin, ul. Przemysłowa 1e

 +48 76 749 99 80

 uzywane@toyotalubin.com.pl

410 zł

447 zł

533 zł

482 zł

527 zł

421 zł

106 zł

122 zł
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